

Olho no Brinde



SUA MARCA IMPRESSA NOS MELHORES BRINDES



Marechal Cândido Rondon, 16 de agosto de 2023.

Para: Município de São José das Palmeiras - PR

Orçamento

Produto/Especificações	Quantidade	Valor un	Total
Camisetas em malha PV Composição: 67% poliéster e 33% viscose Tipo de Gravação: cromia colorido 	50	R\$ 48,00	R\$ 2.400,00
12487B - Squeeze Alumínio 600ml Descrição: Squeeze alumínio de 600ml com pintura brilhante. Squeeze com tampa plástica rosqueável, alça e tampa protetora para o bocal. Altura: 21,1 cm - Largura: 8,8 cm - Circunferência: 22,6 cm Medidas aproximadas para gravação (CxL): 14,4 cm x 7 cm Peso aproximado (g): 113 Tipo de Gravação: Silkscreen 01 cor 	250	R\$ 21,50	R\$ 5.375,00
Camisetas em malha PV – cor escura Composição: 67% poliéster e 33% viscose Tipo de Gravação: Silkscreen 01 cor	50	R\$ 37,00	R\$ 1.850,00

Alsemir Luiz Wilhelms LTDA

C.N.P.J. 08.157.480/0001-00 – Inscrição Estadual 9044573374

Logradouro: Rua Sete de Setembro, 385, apto 701 Edifício Dom Pedro, Centro, Marechal Cândido Rondon – PR,




CEP 85960-000 – (45) 99801-0266

financeiro@olhonobrinde.com.br – site: www.olhonobrinde.com.br



Olho no Brinde

SUA MARCA IMPRESSA NOS MELHORES BRINDES

			
<p>12487B - Squeeze Alumínio 600ml Descrição: Squeeze alumínio de 600ml com pintura brilhante. Squeeze com tampa plástica rosqueável, alça e tampa protetora para o bocal. Altura: 21,1 cm - Largura: 8,8 cm - Circunferência: 22,6 cm Medidas aproximadas para gravação (CxL): 14,4 cm x 7 cm Peso aproximado (g): 113 Tipo de Gravação: Silkscreen 01 cor</p> 	250	R\$ 21,50	R\$ 5.375,00
<p>Camisetas em malha PV - Pink Composição: 67% poliéster e 33% viscose Tipo de Gravação: Silkscreen 01 cor</p> 	50	R\$ 37,00	R\$ 1.850,00

Orçamento Válido 15 dias
Entrega: 21 dias após a aprovação do layout
Frete CIF SC/SP/RS/PR

Atenciosamente,

Cassiana
(45) 99801-0266

ALSEMIR LUIZ
WILHELMS
LTDA:081574
80000100

Assinado de forma digital por ALSEMIR LUIZ WILHELMS LTDA:08157480000100
Dados: 2023.08.16 15:25:34 -03'00'

Alsemir Luiz Wilhelms LTDA
C.N.P.J. 08.157.480/0001-00 - Inscrição Estadual 9044573374
Logradouro: Rua Sete de Setembro, 385, apto 701 Edifício Dom Pedro, Centro, Marechal Cândido Rondon - PR,
CEP 85960-000- (45) 99801-0266
financeiro@olhonobrinde.com.br - site: www.olhonobrinde.com.br



DRESCH UNIFORMES - EIRELI
CNPJ.26.200.815/0001-08
AV. MARIPA, 3131, BOTA FOGO
MARECHAL CANDIDO RONDON -PR

Orçamento para: Município de São José das Palmeiras - PR

Quantidade	Produto/Especificações	Valor un	Total
50	Camisetas em malha PV Composição: 67% poliéster e 33% viscose Tipo de Gravação: cromia colorido	R\$ 50,20	R\$ 2.510,00
50	Camisetas em malha PV - cor escura Composição: 67% poliéster e 33% viscose Tipo de Gravação: Silkscreen 01 cor	R\$ 39,85	R\$ 1.992,50
50	Camisetas em malha PV - cor escura Composição: 67% poliéster e 33% viscose Tipo de Gravação: Silkscreen 01 cor	R\$ 39,85	R\$ 1.992,50
250	Squeeze Alumínio 600ml Descrição: Squeeze alumínio de 600ml com pintura brilhante. Squeeze com tampa plástica rosqueável, alça e tampa protetora para o bocal. Altura: 21,1 cm - Largura: 8,8 cm - Circunferência: 22,6 cm Medidas aproximadas para gravação (CxL): 14,4 cm x 7 cm Peso aproximado (g): 113 Tipo de Gravação: Silkscreen 01 cor	R\$ 24,25	R\$ 6.062,50
250	Squeeze Alumínio 600ml Descrição: Squeeze alumínio de 600ml com pintura brilhante. Squeeze com tampa plástica rosqueável, alça e tampa protetora para o bocal. Altura: 21,1 cm - Largura: 8,8 cm - Circunferência: 22,6 cm Medidas aproximadas para gravação (CxL): 14,4 cm x 7 cm Peso aproximado (g): 113 Tipo de Gravação: Silkscreen 01 cor	R\$ 24,25	R\$ 6.062,50

Válido por 25 dias
Frete CIF
Prazo de entrega 30 dias

Neli Dresch

Marechal Cândido Rondon, 24 de agosto de 2023.

26.200.815/0001-08

DRESCH UNIFORMES - EIRELI

Av. Maripá, 3131 - Botafogo
CEP 85960-000

Marechal Cândido Rondon - Paraná



DANI BRINDES

À Município de São José das Palmeiras - PR

PROPOSTA

Item	Produto/Especificações	Quantidade	Valor un	Total
01	Camisetas em malha PV Composição: 67% poliéster e 33% viscose Tipo de Gravação: cromia colorido	50	R\$ 51,00	R\$ 2.550,00
02	Camisetas em malha PV – cor escura Composição: 67% poliéster e 33% viscose Tipo de Gravação: Silkscreen 01 cor	50	R\$ 40,00	R\$ 2.000,00
03	Camisetas em malha PV – cor escura Composição: 67% poliéster e 33% viscose Tipo de Gravação: Silkscreen 01 cor	50	R\$ 40,00	R\$ 2.000,00
04	Squeeze Alumínio 600ml Descrição: Squeeze alumínio de 600ml com pintura brilhante. Squeeze com tampa plástica rosqueável, alça e tampa protetora para o bocal. Altura: 21,1 cm - Largura: 8,8 cm - Circunferência: 22,6 cm Medidas aproximadas para gravação (CxL): 14,4 cm x 7 cm Peso aproximado (g): 113 Tipo de Gravação: Silkscreen 01 cor	250	R\$ 21,90	R\$ 5.475,00
05	Squeeze Alumínio 600ml Descrição: Squeeze alumínio de 600ml com pintura brilhante. Squeeze com tampa plástica rosqueável, alça e tampa protetora para o bocal. Altura: 21,1 cm - Largura: 8,8 cm - Circunferência: 22,6 cm Medidas aproximadas para gravação (CxL): 14,4 cm x 7 cm Peso aproximado (g): 113 Tipo de Gravação: Silkscreen 01 cor	250	R\$ 21,90	R\$ 5.475,00

Orçamento Válido 15 dias
Frete CIF
Prazo de entrega 25 dias
Atenciosamente,

DANI BRINDES
UNIFORMES E
EPIS
EIRELI:38334935
000187

Assinado de forma
digital por DANI
BRINDES UNIFORMES E
EPIS
EIRELI:38334935000187
Dados: 2023.08.23
14:27:31 -03'00'

Daniele Wilhelms
(45) 99104-2175

Marechal Cândido Rondon, 23 de agosto de 2023.

Dani Brindes, Uniformes e Epis Eireli
C.N.P.J. 38.334.935/0001-87 – Inscrição Estadual 90860183-11
Logradouro: Rua Salvador, 877 – Jd. Gramadinho
Marechal Cândido Rondon – PR – CEP: 85960-000
danieleskrosk@gmail.com